
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2016-05

Benoeming burgerlid P. Westerveld Dienst/afdeling RG

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 22 januari 2016;

besluit:

Tot burgerlid te benoemen de heer P.A. Westerveld (Paul) namens de fractie SP. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


